
 
 
 
 

KOHTLA-JÄRVE LINNA VALIMISKOMISJON 
 

O T S U S 
 
 
Elektrooniline koosolek           10. juuli 2025  nr 1 
                                 
 
Valimiskomisjoni aseesimehe valimine 
 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 7 alusel Kohtla-Järve 
linna valimiskomisjon 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Valida valimiskomisjoni aseesimeheks Kersti Juuse. 
 
Otsust on võimalik vaidlustada kolme päeva jooksul arvestades otsuse tegemisest 
kaebuse esitamisega Vabariigi Valimiskomisjonile kohaliku omavalitsuse volikogu 
valimise seaduses sätestatud korras. 
  
 
 
Anna Generalova 
valimiskomisjoni esimees  
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 


